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brak zdjęcia
Cieszyński Ośrodek Kultury "Dom Narodowy" informuje:
15 marca 2005 roku w Cieszyńskim Ośrodku Kultury "Dom Narodowy" odbędą sie eliminacje powiatowe do 50
Ogólnopolskiego Konkursu Recytatorskiego w roku Adama Mickiewicza. 
Konkurs ten organizowany jest pod honorowym patronatem:

prof. Jerzego Stuhra – rektora Państwowej Wyższej Szkoły Teatralnej im. Ludwika Solskiego w Krakowie
prof. Lecha Śliwonika - rektora Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie
prof. Jerzego Woźniaka – rektora Państwowej Wyższej Szkoły Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej im. Leona Shillera
w Łodzi 

Konkurs jest imprezą otwartą ( dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych oraz dorosłych )

prowadzoną w formie czterech odrębnych turniejów :

I. Turniej Recytatorski:

repertuar obejmuje 3 utwory w całości lub fragmentach : 2 utwory poetyckie lub prozę; uczestnik wykonuje
prozę i utwór poetycki – łączny czas wykonania nie może przekroczyć 10 minut.

II. Turniej „Wywiedzione ze słowa”:

- repertuar jest dowolny ( np. wiersz lub jego fragment, monolog literacki, collage tekstów ), dowolna forma
prezentacji ( np. teatr jednego wiersza, łączenie słowa mówionego ze śpiewem, z dźwiękiem , ruchem ,
rekwizytem )

czas występu nie może przekroczyć 7 minut.

III. Turniej Teatrów Jednego Aktora:

obowiązuje przygotowanie spektaklu w oparciu o dowolny materiał literacki ( do 30 minut )

IV. Turniej Poezji Śpiewanej :

repertuar obejmuje 3 utwory śpiewane, 1 utwór recytowany,

uczestnik wykonuje 2 utwory śpiewane, 1 utwór recytowany,

łączny czas występu nie może przekroczyć 10 minut

Warunki Uczestnictwa:

Udział w eliminacjach na szczeblu powiatowym przeznaczony jest dla laureatów szkolnych i środowiskowych
konkursów recytatorskich i oznacza:

przygotowanie interpretacji repertuaru lub zrealizowanie monodramu , którego uczestnik nie prezentował w



poprzednich lub innych konkursach;

zgłoszenia na adres COK „Dom Narodowy” , Rynek 12, 43-400 Cieszyn , do eliminacji poprzez złożenie
wypełnionej karty zgłoszenia w terminie do 11 marca 2005 roku.
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